
MOFDV 2021/22

Bezirksklasse F
Tabelle und Spielplan

Rang Team X S U N Matches +/- Score
 

Comments
Vorabinformation! Die Relegation wird am Donnerstag, den
26.05.2022 gespielt. Ort und Datum erfolt nach dem letztem Spieltag
im Mai.

Spielleiter-Kontaktadresse
Lohr, Susanne, , , Tel.: +4991746343115, susilohr74@gmail.com

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Matches
Fri. 01.10.2021 20:00  00060440 TSV Kornburg DartKnights DC LastHope 7:5
Sun. 17.10.2021 16:00  00060100 Anarchy 05 V TSV Kornburg DartKnights 4:8
Fri. 22.10.2021 20:00  00060440 TSV Kornburg DartKnights Golden Arrows 5:7
Fri. 05.11.2021 20:00  00060440 TSV Kornburg DartKnights DC D'Artagn...ürnberg II 3:9
Fri. 26.11.2021 20:00  00060440 TSV Kornburg DartKnights BV Bergen II 8:4
Fri. 03.12.2021 19:00  00060280 t/v TSV Kornburg DartKnights Irish Pub Erlangen II 4:8
Sat. 18.12.2021 20:00  00060260 v ASV Neumarkt TSV Kornburg DartKnights 7:5
Sun. 23.01.2022 18:00  00060050 DC LastHope TSV Kornburg DartKnights 9:3
Fri. 11.02.2022 20:00  00060440 v TSV Kornburg DartKnights Anarchy 05 V 6:6
Sun. 20.02.2022 17:00  00064220 Golden Arrows TSV Kornburg DartKnights 7:5
Sat. 05.03.2022 17:00  00060290 DC D'Artagn...ürnberg II TSV Kornburg DartKnights 8:4
Fri. 18.03.2022 20:00  00060440 TSV Kornburg DartKnights ASV Neumarkt 7:5
Fri. 01.04.2022 20:00  00060140 BV Bergen II TSV Kornburg DartKnights 9:3
Wed. 27.04.2022 20:00 v Irish Pub Erlangen II TSV Kornburg DartKnights 4:8

Hallenverzeichnis

09060050 Gaststätte Meistertrunk
Zeltnerplatz 5, 91207 Lauf

09060100 Backstage
Paulistr. 10, 91054 Erlangen

09060140 Sportheim BV Bergen
Am Hochfeld 2, 91790 Bergen

09060260 ASV Sportzentrum
Deininger Weg 78, 92318 Neumarkt

09060280 Hinterhaus
Hauptstr. 62, 91054 Erlangen

09060290 Sportheim St. Johannis 1888 e. V.
Schnepfenreuther Hauptstraße 19, 90425 Nürnberg

09060440 Sportheim TSV Kornburg
Kellermannstraße 24, 90455 Nürnberg

09060570 Sportheim SC 04 Schwabach
Nördlinger Str. 48, 91126 Schwabach
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